平成 30 年 5月 10 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ イ ヘ ン

 代 表 者 名 代表取締役社長    田 尻 哲 也

 コード番号 6622 東証１部および福証

 問 合 せ 先 取締役副社長執行役員   越 野 滋 多

 （ TEL 0 6-6 3 0 1- 12 1 2）

社外監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り社外監査役候補者を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会を経て、正式に決定

される予定であります。

記

１． 新任社外監査役候補者の氏名及び略歴

氏 名

(生年月日)
略歴、地位及び重要な兼職の情報

所有する

当社株式

の数

吉
よし

 田
だ

 正
まさ

 史
し

（昭和 29 年 9月 5 日生）

昭和 54 年 4月

昭和 57 年 8月

平成 10 年 7月

平成 21 年 8月

平成 26 年 4月

平成 26 年 8月

監査法人日東監査事務所(現東陽監査法人)

に入所

公認会計士登録

東陽監査法人代表社員、現在に至る

同法人理事長

独立行政法人国立高等専門学校機構監事、

現在に至る

東陽監査法人相談役、現在に至る

0 株

（重要な兼職の状況）

東陽監査法人 代表社員相談役

独立行政法人国立高等専門学校機構 監事

２． 選任の理由

当社は、経営体制及びガバナンス機能の一層の強化を図ることを目的として、社外監査

役１名を増員し３名体制とするため、新たに社外監査役候補を選任することと致しました。

公認会計士としての企業会計及び税務に関する高い識見を当社の監査体制の強化に活か

していただくため、同氏を社外監査役候補者といたします。

なお、定時株主総会を経て正式決定の後、東京証券取引所の定める独立役員として届け

出る予定であります。

３． 就任予定日 平成 30 年 6月 27 日

以 上